Regia promotiua.

Regia epistola promotiua est illa: que scribitur a principe ad aliquam personam quam ad dignitatē quāpiā seu gradū pmouere intendit: cuius quidē eplē talis est regula. **Regula.**

Si uoluerit princeps pmotiuā eplam ad aliquā psonā scribere hoc dupl'r facere poterit: uno. s. mō: qñ ipam eplam dirigit ad aliquā tertiā psonā. cui mādat ut amicū quēpiā uel familiarē ad aliquam dignitatē pmoueat. altero uero modo qñ ad ipam psonā ppriā scribit quā pmouere intēdit. Sed quocūq; mō fiat: illā in ptes tres diuidet. In q̄rū prima s̄m istarū eplarum consuetudinē apponet nomē & titulos suos: cū breui salutatiōe. In secūda uero captabit beniuolētiā ab illa psona quā pmouere intēdit: ipam s. laudādo ab aliqua uirtute pticulari: que spāliter in ipa refulgeat & dicēs q̄ ppter uirtutes suas ipsa mereret oīum fauorē acquirere. In tertia autē captabit beniuolētiā a psona ppria: dicens. q̄ ppter istam causam ipse sit incitatus: ad porrigendū ei oēm fauorem & gratiam: & tunc subiungit: q̄ uacante nunc tali beneficio uel dignitate: ipse uoluerit eam tradere ipsi amico: quis nō sit sufficiēs uel equalis ad eius uirtutes & conditiones remunerādas: offerēdo tñ ei post hac oēm operam suam: ita q̄ facile inteliget ab eo magni existimari & plurimi fieri. **Propositio.**

Promoueat dux mediolanensis Franciscum ueturium ad ticinensem pontificatum. **Exemplum. pars. i.**

Ioānes galeaceus maria: dei grā dux mediolani: papie comes ac genuē dñs: Frācisco ueturio: abbati leonēsi reuerēdissimo salutem ac dilectionis affectū. ii. **E**ximie uirtutes ac singulares quedā animi tui cōditiōes: que non obscuro nec uario sermone: sed & clarissima & una oīum uoce p̄dicant: a deo dieb' istis ad aures n̄ras gratissime aduolarūt: ut merito anim' n̄r iā inclinat' sit: ad eū tibi fauorē in oībus rebus & optatis tuis exhibēdū: quē unicuiq; familiari ac domestico n̄ro exhibēdū existimam'. iis. n. mediis duximus uiros bonos ad uirtutē alliciēdos: qui cū uirtutum suarū aliqua se uiderint premia cōsecutos: eo facilius ad meliora semp accedant. iii. **Q**uod ut aperti' ista in te affectio n̄ra

patescat: uacante nunc ticinensis pontificatus sede: te p̄ter oēs du-
ximus huic p̄tificio muneri p̄ficiēdū: ut hoc sit tibi animi n̄ri fir-
missimū monumētū. His igit̄ litteris n̄ris declaramus te hui⁹ ec-
clesiē papiensis ep̄m benemeritū: rogamusq; ut hoc munusculū
nostrum grato animo suscipere uelis quous multo sit tuis meritis
inferi⁹. sed post hac si dabit̄ facultas: ut merita possum⁹ uirtutib⁹
tuis p̄mia cōdonare: senties p̄fecto: nos tāti sapientiā & doctri-
nā tuam existimasse: q̄ri ab oib⁹ existimāda erat: cui etiā uolum⁹
omnem operā nostrā in oib⁹ optatis tuis esse paratā. Datē medi-
olani: in n̄ro ducali palacio. anno salutis. m. cccc. lxxxvii.